
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 85/569/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 12.03.2020 r.

w sprawie: przyznania dotacji na przeprowadzenie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków, tj. konserwację obrazów i skrzydła; konserwację uszaków zabytkowego ołtarza w kościele parafialnym
Nawiady 36 A, 11-710 Piecki.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2019,
poz. 511 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XII/65/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28.06.2011 r. z późn.zm. w sprawie
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Parafii Rzymskokatolickiej św. Józefa Rzemieślnika Nawiady 36 A, 11-710 Piecki w1.
sprawie przyznania dotacji na przeprowadzenie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym
do rejestru zabytków, tj. konserwację obrazów i skrzydła; konserwację uszaków zabytkowego ołtarza w Kościele
Parafialnym Nawiady 36 A, 11-710 Piecki.
Proponuje się przyznanie kwoty w wysokości 5.000 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).
W/w wydatek został zabezpieczony w budżecie powiatu mrągowskiego w 2020 roku dz. 921 rozdz.92120 rozdz.§27202.
- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami.
Wniosek Parafii wymaga opinii Komisji Budżetu i Gospodarki oraz Komisji Edukacji, Ochrony Zdrowia, Spraw3.
Społecznych, Kultury i Promocji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 85/569/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.03.2020 r. (PDF, 31.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-569.pdf

